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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Sołobudzie z okazji Urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych i wszelkich darów Ducha Świętego. Niech każdy Księdza dzień będzie napełniony ciepłem, radością, dobrocią, miłością i nadzieją, wiara z każdym dniem tylko się wzmacnia, a wszystko, co Ksiądz zaplanował, realizuje się za pomocą Boga i dobrych ludzi. Niech praca duszpasterska przynosi obfite owoce, a nasza modlitwa będzie wsparciem w trudnych chwilach.Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Lisowskiemu z okazji Imienin z całego serca składamy najlepsze życzenia błogosławieństwa Bożego i obfitych darów Ducha Świętego. Niech obok zawsze będzie Anioł Stróż, a Matka Boża otula swym macierzyńskim płaszczem. Życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, optymizmu, niezachwianej wiary i nadziei. Szczęść Boże!Młodzież z par. Werejki  
              ◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Andrzejowi Znosce z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, opieki Matki Bożej i św. Patrona. Niech miłosierny Bóg otacza Cię potrzebnymi łaskami na niełatwej drodze kapłańskiej, którą codziennie idziesz do ołtarza Pana. Niech płomyk zapalony w Twym sercu przez Pana goreje jasnym płomieniem i rozjaśnia życie kapłańskie. Niech Duch Święty wzmacnia i zwiększa wszystkie Twoje talenty, mądrość, hojność, dobroć. Dziękujemy Ci, szanowny nasz pasterzu, za Twoje modlitwy, naukę, serdeczność i zrozumienie.Z miłością i szacunkiem wdzięczni parafianie z Lidy-Młodzieżowego◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Waldemarowi Słocie  z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej, nieustannej opieki Matki Bożej i szczodrych darów Ducha Świętego, dużo sił i wytrwałości w pracy, natchnienia, cierpliwości, życzliwych ludzi obok, obfitych plonów na niwie Pana oraz mocnego zdrowia, by Ksiądz jak najdłużej mógł cieszyć nas swoją obecnością i posługą.Wierni z par. Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Etelowi z okazji Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia. Życzymy, by droga wybrana dla Ciebie przez Pana, zawsze była oświecona światłem Matki Najświętszej. Niech dobry Jezus trzyma Cię przy swoim sercu i obdarza błogosławieństwem i wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty będzie nieskończenie hojny w swoje dary. Życzymy także zdrowia, pogody ducha, dobroci, radości i ciepła. Jesteśmy wdzięczni Bogu za Twe dobre serce i modlitwę.Z szacunkiem „Legion Maryi” z par. Miłosierdzia Bożego w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Waldemarowi Słocie z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, mocnego zdrowia na długie lata życia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, optymizmu, pogody ducha, życzliwych ludzi obok oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzostowicy Wielkiej
 ◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Arturowi Małafiejowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych na każdy dzień życia, nieustannej opieki Matki Najświętszej, wszystkich darów Ducha Świętego oraz życzliwych ludzi obok. Szczerze Ci dziękujemy za wsparcie, zawsze dobry humor, który umacnia nas na duchu, za uwagę i pomoc w trudnych chwilach, a także za to, że zawsze jesteś z nami. Niech w Twoim sercu zawsze goreje ogień miłości, a z twarzy nie schodzi uśmiech. Szczęść Boże!Młodzież z par. Augustówek◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, nieustannej radości, szczęścia, optymizmu, pogody ducha, mocy w pełnieniu posługi kapłańskiej oraz błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień. Niech Twe marzenia i nadziei realizują się, a obok zawsze będą życzliwi ludzie.Młodzież z par. Augustówek◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Waleremu Lisowskiemu z okazji Imienin życzymy pogody ducha i wiele radości każdego dnia. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia do swojego serca. Niech Twoja praca przynosi obfite owoce i jednoczy ludzi w jedną Chrystusową owczarnię.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Werejek◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Waleremu Lisowskiemu z okazji Imienin życzymy wszystkiego najlepszego: niech Pan Bóg zawsze obdarza Cię swoimi łaskami, Matka Boża otacza swą macierzyńską opieką i miłością, Duch Święty zsyła swe szczodre dary, a św. Patron napełnia pokojem i radością. Życzymy też mocnego zdrowia, niezachwianej nadziei, niegasnącej wiary i nieustanności w pracy duszpasterskiej. Szczęść Boże!Z modlitwą i szacunkiem wierni z par. Najświętszej Maryi Panny, Werejki◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Michałowi Łastowskiemu pragniemy z całego serca podziękować za szczerą i ofiarną posługę kapłańską, za niesienie Słowa Bożego, dobry przykład życia chrześcijańskiego, mądre rady, miłość i cierpliwość do nas, a także za zawsze otwarte serce i uśmiech. Niech każdy Twój dzień będzie szczęśliwy i napełniony Bożymi łaskami i błogosławieństwem. Niech obok zawsze będą życzliwi ludzie, a w drodze do świętości nie będzie żadnych przeszkód. Bóg zapłać!Wdzięczni parafianie z Kamionki
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